YARELIS
ETHAN
ANGEL
JAVIER
JASON

YULIANA
MONICA
JOSE
JERHEMIS
ALBA
MARIEL
GABRIEL
CEFERINO
CARLOS
YANISETH
NADJA
ABIDIEL
MARCOS
DAVIL
OSCAR
EVELYN
YARIBETH
PETER
FELIX
NELSON
MADELAINE
GRACIELA
DEISY

YELENIN

JOHEL

MARK
KENIA
JOSE
IVAN
CESAR
ALEXIS

AMORES
MARTINEZ
FRIAS
GRAJALES
GONZALEZ
MIRANDA
GONZALEZ
MORALES
TUNON
ALVARADO
TOSCANO
LAN
VILLARREAL
PINEDA
JUAREZ
ACOSTA
NUNEZ
GONZALEZ
RODRIGUEZ
VILLARREAL
ALVARADO
PEREZ
MARBACK
PUGA
CEDENO
CONTE
RODRIGUEZ
DELGADO
VARGAS
BATISTA
TACK
GUERREL
ALMANZA
LOAIZA
GONZALEZ
MATUS

8-997-2486
4-822-602
8-1003-582
8-833-2242
1-752-1351
1-758-1786
8-937-2362
4-777-925
8-796-556
4-268-408
2-721-1188
3-750-261
8-867-1493
9-710-2196
9-734-1230
8-330-114
2-716-479
2-728-1898
3-739-285
8-264-733
8-956-1048
8-995-68
8-982-135
2-720-1480
3-739-1894
8-1005-2201
8-704-2051
8-792-1741
4-810-449
8-914-587
8-946-483
8-925-2131
8-1005-1203
8-988-2337
8-994-891
4-746-2321

22/01/2024
24/01/2024
25/01/2024
30/01/2024
01/02/2024
01/02/2024
01/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
06/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
09/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
23/02/2024
23/02/2024
23/02/2024
26/02/2024
01/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
06/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
13/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
25/03/2024

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
INVESTIGADOR ESPECIAL EVENTUAL CON DOCTORADO |
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AGENTE DE SEGURIDAD
TRABAJADOR MANUAL
PSICOLOGO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE GENERAL
ELECTRICISTA
ALMACENISTA
QuUIMICO
TRABAJADOR MANUAL
AGENTE DE SEGURIDAD
COORDINADOR ARTISTICO
TECNICO EN INGENIERIA
TRABAJADOR MANUAL
TRABAJADOR MANUAL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
TECNICO EN INGENIERIA
PRODUCTOR
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
INSTRUCTOR DE CAPACITACION
TRABAJADOR MANUAL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
INSTRUCTOR A-3
INSTRUCTOR A-3
SECRETARIA EJECUTIVA
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
TECNICO EN INGENIERIA

0000899
0000899
0000899
0000657
0000899
0000899
0000899
0000565
0000073
2019050
0000025
9011040
9011040
0000577
0000008
0000591
0000073
0000565
1064040
5021020
0000073
0000073
0000899
5021020
0000937
0000899
0000076
0000073
0000899
1034090
1034090
0000592
0000899
0000899
0000899
5021020

350.00
350.00
350.00
2500.00
350.00
350.00
350.00
860.00
700.00
1293.00
1102.00
735.00
735.00
825.00
735.00
1293.00
700.00
860.00
930.00
1044.00
700.00
700.00
350.00
1044.00
1293.00
350.00
646.50
700.00
350.00
1500.84
1500.84
930.00
350.00
350.00
350.00
1044.00



NATALY
EDITH
DALIA

LEONELYS

ADRIEL

JAVIER

CARLOS

KARELYN
JOSE
MELVIN
ANA
CAROLINE

AMBAR

ISAAC
EMMANUEL
NATALIA
ANGEL
ANA
LUIS
KATHLEEN
MARIA

MARIAN
IBETH

AARON

KATE
LUIS
ANGEL
MARIAM
ANTONIO
ALEXANDRA
NAYELI
MARIA
PAOLA
ADRIEL
ANGELICA
DANIEL
MIROUVA

VASQUEZ
BERNAL
CORDOBA
RAMOS
PEREZ
BUSTAMANTE
RODRIGUEZ
MENA
ROVIRA
GUTIERREZ
HERNANDEZ
REYNA
VELARDE
LOPEZ
REYES
MORALES
BARROSO
CHAVEZ
RAMIREZ
CASTILLO
CORTES
RAMIREZ
WANG
ALMANZA
HERON
SUIRA
RODRIGUEZ
SANJUR
GALASTICA
QUINTERO
VISUETE
MONTIEL
MARQUEZ
PANDALES
MARTINO
Wu
GONZALEZ

4-797-321
8-996-456
8-999-1878
9-762-323
7-714-275
8-988-1420
8-992-869
8-845-238
9-751-118
4-777-675
8-948-1385
8-966-803
8-979-1653
2-745-1607
8-934-26
8-990-2424
4-813-2495
8-780-2360
8-325-208
4-783-1814
7-709-112
8-844-1926
2-749-2381
3-743-1922
3-750-1902
4-783-2264
4-819-2478
8-1004-2261
8-1011-774
8-975-987
8-976-1227
8-983-1904
8-983-972
8-985-443
8-989-1921
8-989-599
8-990-1596

25/03/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
17/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
23/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
29/04/2024
02/05/2024
03/05/2024
06/05/2024
06/05/2024
06/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024

ASISTENTE ADMINISTRATIVO
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL

SECRETARIA
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
MUSICO FOLKLORISTA
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL

JEFE DE DEPARTAMENTO DE COMUNICACION GRAFICA

INSTRUCTOR DE CAPACITACION
AYUDANTE DE INVESTIGADOR IV
OFICINISTA
AYUDANTE DE INVESTIGADOR IV
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL

0000025
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000003
0000899
1065050
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000882
0000076
1035014
0000063
1035014
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899

1102.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
790.00
350.00
790.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00

1675.00
646.50

1500.84
735.00

1500.84
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00



MADELAINE
JUAN
HECTOR
JOSEPH
JIANELLYS
VANELYS
JORGE
GUSTAVO
JAVIER
MAX
BRITNY
JOSE
LOURDES
DALIA
EMMA
AMBAR
ROSELYN
LEONIDAS
JEREMY
VIRGINIA
EILEEN
FERNANDO
YASSIEL
ITZEL
MILCIADES
JEAN
EMILY
ANA
EMILY
PATRICIA
CRISTOPHER
LIANE
BRITNEY
JOSE
MOISES
JULIO
MIGUEL

MUNOZ
LEREN
HURTADO
COULOOTE
MENDIETA
SAAVEDRA
PERALTA
SAMANIEGO
MARTINEZ
MEDINA
CEDENO
QUINTERO
GONZALEZ
JOHNSON
SANTOS
GONZALEZ
RODRIGUEZ
MARTINEZ
SALGUERA
CERRUD
RODRIGUEZ
ROBINSON
QUIROZ
JIMENEZ
BANDA
GOMEZ
CORDOBA
MUSA
YU
MADRID
AVILA

MONTENEGRO

OSES
NUNEZ
TORRES
BARRIOS
JUAREZ

8-999-2179
9-759-2234
4-750-1515
6-726-1542
8-979-1219
8-980-890
8-776-1918
8-912-1471
4-748-2006
8-968-581
8-962-406
9-716-410
9-760-2251
8-824-2484
8-937-1667
8-964-595
8-965-867
9-730-2163
1-734-1727
8-290-193
8-964-414
3-749-568
4-805-2160
6-724-343
6-727-1060
8-1006-964
8-1013-236
8-980-2391
8-980-457
8-984-1459
8-986-2367
8-990-2148
8-997-710
9-752-1754
9-763-1408
8-454-977
6-700-1235

08/05/2024
08/05/2024
13/05/2024
16/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
03/06/2024
03/06/2024
04/06/2024
10/06/2024
10/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
21/06/2024
21/06/2024
21/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
02/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
05/07/2024
08/07/2024

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AGENTE DE SEGURIDAD
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE GENERAL
TECNICO EN INGENIERIA
ADMINISTRADOR
ASISTENTE TECNICO
AYUDANTE GENERAL

PROMOTOR DE LA OFERTA ACADEMICA DEL SIU

AUXILIAR DE COCINA
AUXILIAR DE COCINA
OFICINISTA
TRABAJADOR MANUAL DE CAFETERIA
TRABAJADOR MANUAL
COCINERO
AUXILIAR DE COCINA
NUTRICIONISTA
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
COORDINADOR ARTISTICO
TRABAJADOR MANUAL

0000899
0000899
0000565
0000899
0000899
0000899
9011040
9011040
5021020
0000563
0017040
9011040
0000451
2062010
2062010
0000063
0000387
0000073
0000044
2062010
0001076
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
1064040
0000073

350.00
350.00
860.00
350.00
350.00
350.00
735.00
735.00
1044.00
1293.00
930.00
735.00
825.00
700.00
700.00
735.00
700.00
700.00
790.00
700.00
1178.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
930.00
700.00



ANTHONY
ADRIAN
ANGEL
IRVING
JOSE
GUSTAVO
HENRY
ANGEL
MISAEL
KEVIN
MOISES
ESTEFANY
ANA
ROSANA
CLARISSA
ARON
HUMBERTO
DAVID
ADRIANA
CRISTINA
ANGELICA
CARLOS
FRANKLIN
PABLO
RICARDO
YURIELYS
RAFAEL
ADONAY
FELIX
VIRGILIO
CARLOS
JUSTMARY
GABRIEL
MARIO
MARIA
ROBERTO
SHAYDRON

SANCHEZ
NAVARRO
LOPEZ
JIMENEZ
VASQUEZ
GONZALEZ
ARCHIBOLD
HERRERA
REYES
GONZALEZ
BOSSO
CASTILLO
ZULETA
VERGARA
TREJOS
PEREZ
GALBRAITH
YE
SANCHEZ
HERRERA
GUERRA
IBARRA
QUINTERO
LIZANA
RODRIGUEZ
VEGA
SATURNO
OLEA
ALGANDONA
SALDANA
MORENO
ANDERSON
BEJARANO
GARCIA
POLO

CIGARRUISTA

BUCKRIDGE

8-1002-693
8-1008-281
8-928-344
8-997-1269
8-1005-1889
8-966-1117
8-971-95
8-972-1037
8-975-2002
8-976-78
8-978-739
8-986-1576
8-992-1820
8-996-2166
8-1009-1633
8-782-90
8-992-2428
8-957-1640
8-986-1577
8-976-565
9-760-712
6-716-659
8-951-1169
8-980-1917
3-700-352
8-992-1508
8-844-2358
3-729-1400
8-513-2233
4-817-2011
8-941-1836
8-987-2340
6-725-2000
6-726-1585
4-778-122
6-718-2407
1-719-926

08/07/2024
08/07/2024
10/07/2024
23/07/2024
29/07/2024
29/07/2024
29/07/2024
29/07/2024
29/07/2024
29/07/2024
29/07/2024
29/07/2024
29/07/2024
29/07/2024
30/07/2024
30/07/2024
30/07/2024
01/08/2024
02/08/2024
06/08/2024
06/08/2024
08/08/2024
09/08/2024
09/08/2024
19/08/2024
19/08/2024
27/08/2024
02/09/2024
02/09/2024
11/09/2024
11/09/2024
11/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
17/09/2024
18/09/2024
25/09/2024

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
TRABAJADOR MANUAL
TRABAJADOR MANUAL

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL

OFICINISTA
INSTRUCTOR B-3
INSTRUCTOR B-3
INSTRUCTOR B-3
INSTRUCTOR B-3
INSTRUCTOR B-3
INSTRUCTOR B-3
INSTRUCTOR B-3
INSTRUCTOR B-3
INSTRUCTOR B-3

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL

AUXILIAR DE COCINA
AYUDANTE GENERAL

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL

JARDINERO

ASISTENTE DE LABORATORIO
ASISTENTE TECNICO

ADMINISTRADOR DEL CENTRO ESPECIALIZADO DE LENGUAS

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AGENTE DE MERCADEO
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
TECNICO EN INGENIERIA
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
ANALISTA DE SISTEMAS
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
ADMINISTRADOR
INGENIERO INDUSTRIAL
AGENTE DE SEGURIDAD

0000899
0000073
0000073
0000899
0000063
1034120
1034120
1034120
1034120
1034120
1034120
1034120
1034120
1034120
0000899
2062010
9011040
0000899
0000899
0000899
0000899
9062080
4044010
0017040
0000464
0000899
0000564
0000899
5021020
0000899
0000397
0000899
0000899
0000899
0000563
0000581
0000565

350.00
700.00
700.00
350.00
735.00
400.20
400.20
400.20
400.20
400.20
400.20
400.20
400.20
400.20
350.00
700.00
735.00
350.00
350.00
350.00
350.00
700.00
790.00
930.00
1390.00
350.00
1600.00
350.00
1500.00
350.00
1500.00
350.00
350.00
350.00
1293.00
1600.00
860.00



HELEN
JONATHAN
ROBERTO
SAIDA
JOSE
ANGIE
GUILLERMO
MARIA
MARYORI
YOMIRA
ERIC
GLORIA
ANTONIO
JAIME
ANTHONY

CASTILLO
URRIOLA
MARTINEZ
ARBOLEDA
GONZALEZ
VALDESPINO
HERNANDEZ
SIMITI
MARTINEZ
VILLARREAL
JIMENEZ
DOMINGUEZ
RODRIGUEZ
RAMOS
PUENTES

8-980-2248
8-774-711
8-922-1739
8-953-270
9-183-631
8-936-1694
8-973-420
8-932-819
2-728-2336
8-899-2132
8-740-20
8-482-998
3-105-621
3-722-1981
8-963-1455

25/09/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
07/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
11/10/2024
14/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
17/10/2024

SECRETARIA
AGENTE DE SEGURIDAD
AGENTE DE SEGURIDAD
SECRETARIA
AGENTE DE SEGURIDAD
QuUIMICO
ASISTENTE TECNICO
AGENTE DE SEGURIDAD
CAJERO
ASISTENTE EJECUTIVO
ESTADISTICO
TRABAJADOR MANUAL
TRABAJADOR MANUAL
TECNICO EN SOPORTE DE EQUIPOS INFORMATICOS
OFICIAL DE CONTROL DE SUMINISTROS

0000003
0000565
0000565
0000003
0000565
0000591
0017040
0000565
0000573
0000570
0000579
0000073
0000073
0000590
0000383

790.00
860.00
860.00
790.00
860.00
1293.00
930.00
860.00
986.00
1390.00
1236.00
700.00
700.00
1131.00
770.00



